2

Дело № 02-0203/80/2021

          РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

23 ноября 2021 года                                                        г. Симферополь

	Мировой судья судебного участка №80 Симферопольского судебного района (Симферопольский муниципальный район) Республики Крым Ищенко И.В.,
при секретаре – Солтык Е.С.,
при участии: представителя истца Шаповалова В.С., ответчика Пивоваровой Л.И.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению ГКУ РК «Центр занятости населения» к ФИО о взыскании денежных средств,
Руководствуясь статьями 194-199,  203,  434 ГПК РФ, мировой судья

р е ш и л :

Исковые требования ГКУ РК «Центр занятости населения» к ФИО о взыскании денежных средств, - удовлетворить.
Взыскать с ФИО, дата г.р., урож.: мр, адрес регистрации: адрес, данные паспорта гражданина Российской Федерации: серия серия № №, выдан изъято, код подразделения №, в пользу ГКУ РК «Центр занятости населения», адрес: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Дыбенко, д. 50, денежные средства в размере 10445 (десять тысяч четыреста сорок пять) рублей 17 копеек, перечислив по реквизитам: УФК по Республике Крым (ГКУ «Центр занятости населения», л/с 04752202910) ИНН 9102059024, КПП 910201001, Отделение Республика Крым банка России//УФК по Республике Крым г. Симферополь, казначейский счет 03100643000000017500, БИК 013510002, единый казначейский счет 40102810645370000035, ОКТМО 35701000, КБК 80811302992020200130, Назначение платежа: возврат пособия по безработице за 2020 г., ФИО, ТО ГКУ «ЦЗН» в Симферопольском районе (код цели: 20-5290F-00000-00000).
Взыскать с ФИО, дата г.р., урож.: мр, адрес регистрации: адрес, данные паспорта гражданина Российской Федерации: серия серия № №, выдан изъято, код подразделения №, в доход местного бюджета муниципального образования г. Симферополь расходы по оплате госпошлины в размере 417 (четыреста семнадцать) рублей 81 копейка.
Предоставить ФИО, дата г.р., урож.: мр, адрес регистрации: адрес, данные паспорта гражданина Российской Федерации: серия серия № №, выдан изъято, код подразделения №, рассрочку исполнения настоящего решения о взыскании денежных средства в размере 10 445, 17 рублей, а также государственной пошлины в размере 417, 81 рублей.
Производить взыскание следующим образом: первый месяц – 1 862 (одна тысяча восемьсот шестьдесят два) рубля 98 копеек, а остальные пять месяцев по 1 800 (одна тысяча восемьсот) рублей 00 копеек, начиная с 24 декабря 2021 года.
Разъяснить, что лица, участвующие в деле и не присутствующие в судебном заседании, вправе в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда подать заявление о составлении мотивированного решения суда.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Симферопольский районный суд Республики Крым в течение месяца.

Мировой судья                                                                       И.В. Ищенко

Согласовано

Помощник м/с